
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ VITTORIO DE SICA”

                         Distretto 33-Cod Mecc. NAIC87400E-Direzione Amm.va Tel-Fax 081/7734917-Succursale 0817742140
- Codice Fiscale 80160310639_ 
Via De Carolis, 4 -80040 VOLLA (Napoli) e_mail: naic87400e@istruzione.it –  naic87400e@pec.icsdesica.it -
Sito  www.istitutocomprensivodesica.gov.it

Con L’Europa,  investiamo nel Vostro Futuro

OGGETTO:    Nomina Commissione per la valutazione delle candidature a 
n.1 progettista
n.1 collaudatore
per la realizzazione del FESR  ambienti di apprendimento innovativi - piano nazionale scuola
digitale (pnsd) - –azione #7.

  CUP: D13D18000290001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  DPR 275/99,  concernente  norme in  materia  di  autonomia  delle
istituzioni scolastiche;
VISTO il  Decreto  Interministeriale  28  agosto  2018,  n  129,  recante

«Istruzioni  generali  sulla  gestione  amministrativo-contabile  delle
istituzioni  scolastiche,  ai  sensi  dell’articolo  1,  comma  143,  della
legge 13 luglio 2015, n. 107»;

VISTE     le delibere degli OO.CC. di approvazione all’adesione dell’Istituto al
progettoFESR  ambienti  di  apprendimento  innovativi  -  piano  nazionale
scuola   digitale (PNSD)- azione #7.

VISTO il  regolamento di Istituto in cui sono riportati i criteri di
valutazione da utilizzare per la selezione degli esperti esterni;

VISTO che il  MIUR - Dipartimento per  la  Programmazione delle  risorse
umane, finanziarie e strumentali, ha emanato l’Avviso prot. n. 30562
del  27-11-2018,  avente  per  oggetto  Realizzazione  di  ambienti  di
apprendimento innovativi #PNSD - Azione #7;

VISTA la  nota  del  MIUR prot..  2258  del  27/01/2020  che  rappresenta  la
formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto  n. 1  del 18 DICEMBRE 2018,
con  la  quale  è stato  approvato  il  PTOF  per  l’anno  scolastico
2018/2021;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 1 del 16 DICEMBRE 2019, di
approvazione del Programma Annuale Esercizio finanziario 2020;  

NAIC87400E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001007 - 27/05/2020 - A15c - Progetti - E

http://www.istitutocomprensivodesica.gov.it/
mailto:naic87400e@pec.icsdesica.it
mailto:naic87400e@istruzione.it


VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico di assunzione a bilancio prot.  n.
351 del 06/02/2020; 

  VISTA la  necessità  di  reperire esperti  interni/esterni  di  comprovata
esperienza,  dando  precedenza  al  personale  interno  all’Istituzione
Scolastica,  per  svolgere  attività  di  progettazione  e  collaudo
nell’ambito  del progetto  per  la  Realizzazione  di  ambienti  di
apprendimento innovativi #PNSD - Azione #7;

VISTO       l’avviso prot. 905 del 11/05/2020  finalizzato al reclutamento delle
suddette  professionalità
CONSIDERATO  che  le  candidature  sono  pervenute  entro  il  termine  stabilito
nell’avviso prot. 905 del 11/05/ 2020

DECRETA

1) La costituzione della commissione preposta alla valutazione delle nei termini per
la copertura degli incarichi relativi alle figure:
n.1 progettista
n.1 collaudatore
per la realizzazione del FESR   ambienti  di  apprendimento  innovativi  -  piano
nazionale scuola   digitale (pnsd) - –azione #7.   CUP: D13D18000290001

2) di nominare componenti della commissione giudicatrice:
 Sofia MontanoD.S.               con   funzione          di                 PRESIDENTE
Carmela Napolitano A.A.       con   funzione   di          COMPONENTE
Ambrosio Michela Coll.ds      con   funzione   di              VERBALIZZANTE
                                                       

La suddetta Commissione si riunirà presso ufficio DS (nel rispetto della normativa
Emergenza Covid-19) alle ore 12,00 il giorno 28 Maggio 2020,per la valutazione e
formulazione della graduatoria e redazione  dell’apposito  verbale .

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                              PROF.SSA SOFIA MONTANO

                                Firma autografa omessa ai sensi Art. 3 del D.Lgs n. 39/1993

 

 


	
	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ VITTORIO DE SICA”
	Distretto 33-Cod Mecc. NAIC87400E-Direzione Amm.va Tel-Fax 081/7734917-Succursale 0817742140 - Codice Fiscale 80160310639_
	Via De Carolis, 4 -80040 VOLLA (Napoli) e_mail: naic87400e@istruzione.it – naic87400e@pec.icsdesica.it - Sito www.istitutocomprensivodesica.gov.it


